关于收视收听省应急厅 2023 年党的建设
暨党风廉政建设工作视频会议的通知

为加强党的建设和党风廉政建设工作，推动全面从严治党向

纵深发展，省应急厅党委决定 2023 年 6 月 20 日（星期二）下午

14:00，召开 2023 年党的建设暨党风廉政建设工作视频会议，现

将有关事宜通知如下：

一、会议地点

市应急局分会场设在局五楼会议室。

二、参加人员

市应急局领导班子成员、市纪委监委派驻市市场局纪检组同

志、机关及事业单位副科级以上领导干部。

三、有关要求

1.请各单位及时通知与会人员，参会人员因特殊情况不能参

加的，要严格按规定程序请假，如有极特殊情况不能参加的，请

逐级请假并经刘溯副局长同意后，向局机关党委办公室报备，联

系人：邵舰。

2.与会人员提前 10 分钟签到入场就座完毕，着夏季短袖制

式执法服装，党员须佩戴党徽。

3.会议期间要严格遵守会场纪律，不准交头接耳，不准接打

电话，严禁随意走动。

4.局办公室负责会务，信息技术科负责照相和信息编报工

作。

盘锦市应急管理局办公室

2023 年 6 月 19 日